Shogeria * HAZIRT*Shpk
Numri Unik(NIPT): J 66702916 G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-

I
1 Shitjet neto 107,976,363.0 109,004,365.0 (1,028,002.0)
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces. - - <

Funa e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per
4]gellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -

l Totali Ardhurave nga veprimtaria 107,976,363.0 109,004,365.0 (1,028,002.0)
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 65,995,397.0 76,919,289.0 (10,923,892.0)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 12,621,363.0 6,341,612.0 6,279,751.0
7|Shpenzimet e personelit 13,987,422.0 11,220,248.0 2,767,174.0

7/a Pagat 12,106,000.0 9,759,700.0 2,346,300.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 1,881,422.0 1,460,548.0 420,874.0
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 3,938,070.0 4,941,246 .4 (1,003,176.4)
lTOtaﬁ I shpenzimeve 96,542,252.0 99,422,395.4 (2,880,143.4)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 11,434,111.0 9,581,969.6 1,852,141.4
Teardnurat dne sNpPenZimet HancIate NgA [Njesie ¢
1{Kontrolluara - -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjd -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 117,720.3 (748,114.0) 865,834.3
Te ardhurat dbe shpensimet financiare nga
3/a investime 1e tiera financiare ajatyala. -
3/b Te ardhurat dhe shpensimet nga interesi (852,885.0) (748,114.0)
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembinit (87.7) -
3/d Te ardhura dbe shpengime te tiera financiare 970,693.0 - 970,693.0
Fitimi(Humbja) para Tatimit 11,551,831.3 8,833,855.6 2,717,975.7
Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 1,732,775.0 883,386.0 849,389.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 9,819,056.3 7,950,469.6 1,868,586.7
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